様式第１号（第２条関係）

　　年　　月　　日

豊田市長　様

自主防犯活動団体登録申請書

豊田市犯罪のないまちづくり条例第６条第２項の規定により、下記のとおり自主防犯活動団体の登録を申請します。

記

	団　体
	名　　称

	所在地
	〒　　　－

	代表者
	氏　　名
	[bookmark: _GoBack]

	住　　所
	〒　　　－

	連絡先
	電話（　　　）　　－　　　　　ＦＡＸ（　　　）　　－

	活　動　計　画
	構成員数

	活動地域

	活動日及
び時間帯

	内　　容
（該当するものに○を付けてください。）
	１　地域における防犯パトロール

	２　通学路等における子どもの安全確保の活動

	３　その他の警戒又は啓発活動（具体的な活動内容を記入）

[bookmark: last]